
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

VLASTNOSTI PRODUKTU

Difuzér  
dōTERRA LaluzTM

• Nastavení na jednu, dvě a čtyři hodiny, a to i při 
použití nejvyšší úrovně rozptylu.

• Až 8 hodin na nejnižší úrovni rozptylu.

• Dosah až 30 čtverečních metrů.

• Volitelné nastavení světla podle nálady: tlumené, 
jasně teplé, levandulové.

POPIS PRODUKT 
Proměňte s difuzérem dōTERRA LaluzTM jakýkoli prostor 
v luxusní útočiště. Tento sochařsky ztvárněný difuzér vytváří 
ultrazvukové vibrace a proměňuje vodu a esenciální oleje 
v mlhu prosycenou vůní. Laluz je více než jen difuzér – jde 
o výraz elegantního designu pro váš domov. Laluz vydrží 
v provozu až osm hodin a má tři nastavení okolního světla 
odpovídající vaší náladě, ať už je jakákoli. Díky svému 
modernímu designu se také zajisté stane estetickým 
doplňkem jakékoli místnosti ve vašem domě.

NAPLNĚNÍ DIFUZÉRU
• Používejte čistou vodu z kohoutku o pokojové teplotě. 

Zkontrolujte, zda hladina vody nepřesahuje značku 
stanovené hladiny vody.

• Přidejte 5–12 kapek esenciálních olejů dōTERRA.  
Pokud chcete, aby byla vůně silnější, přidejte více oleje. 
Experimentujte s množstvím oleje, které používáte, 
a zjistěte, co vám nejlépe vyhovuje.

ČIŠTĚNÍ DIFUZÉRU
Čištění je nezbytným krokem k zajištění toho, aby se v 
zařízení nehromadily zbytky oleje, což brání jeho správné 
funkci. Doporučujeme, abyste difuzér pravidelně čistili. 
Postupujte takto:

1. Difuzér naplňte do poloviny čistou vodou.
2. Přidejte 10 kapek bílého octa.
3. Nechte difuzér běžet asi pět minut, aby se směs vody a 

octa rozptýlila po celé jednotce a vyčistila ji.
4. Difuzér zcela vypusťte.
5. Vatovým tamponem namočeným v octu očistěte odolné 

skvrny a rohy difuzéru.
6. Opláchněte čistou vodou.
7. Suchým hadříkem difuzér důkladně otřete a osušte.

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2022 dōTERRA Holdings LLC  CS EU LaluzTM Diffuser PIP  080322


